
MINISTERIO / EMPRESA/ ASOCIACIÓN REPRESENTANTE CORREO ELÉCTRÓNICO

MINISTERIO DE TELECOMUNICACIONES Lic. Andres Michelena andres.michelena@mintel.gob.ec

MINISTERIO DE ENERGÍA Y RECURSOS NATURALES NO 
REVABLE Ing. Jose Agusto jabconsulting@gmail.com

AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL DE LAS 
TELECOMUNICACIONES  Lic. Xavier Aguirre  xavier.aguirre@arcotel.gob.ec

EMPRESA ELÉCTRICA QUITO Mgs. Jaime Bucheli jebucheli@eeq.com.ec

CORPORACIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES
Mgs. Martha Moncayo  martha.moncayo@cnt.gob.ec

TELCONET Ing. Igor Krochim ikrochin@telconet.ec

OTECEL Abg. Andres Donoso andres.donoso@telefonica.com

LUMEN Ing. Jose Guzman francisco.guzman@lumen.com

CONECEL Sr. Marco Campos mcampos@claro.com.ec

PUNTONET Ing. Katherine Niño kmino@puntonet.ec

MEGADATOS Ing. Francisco Balarezo  fbalarezo@netlife.net.ec

BROADBAND Ing. Carlos Martínez   criego@broadband.ec

IPLANET Mgs. Eliana Morocho eliana.morocho@fibramax.ec

TEVECABLE Ing. Diego Puentes dpuente@tvcable.com.ec

AEPROVI Ing. Francisco Balarezo  fbalarezo@aeprovi.org.ec

ASETEL Ec. Jorge Cevallos j.cevallos@asetel.org.ec

ASOCIACIONES

EMPRESAS PRIVADAS

SOCIABILIZACIÓN DEL PROYECTO DE ORDENANZA METROPOLITANA 
REFORMATORIA DEL LIBRO III DEL CÓDIGO MUNICIPAL

MINISTERIOS

EMPRESAS PÚBLICAS


